М униципальное казенное
общ еобразовательное учреждение

«Средняя общ еобразовательная школа №2»
с.п. Лечинкай

361405, КБР, Чегемский м униципальны й район, с.п.Лечинкай ул. Н.Т.Канукоева, 142 «а»
e-mail: iechin.school.2 @yandex.ru , тел.: (886630) 75-2-81
http:// lechinkay.ucoz.ru

« Приказ

«Об утверждении Плана работы ШСК «Чемпион», расписания занятий
спортивных кружков и секций, календарного плана спортивно
массовых мероприятий на 2020-2021 учебный год»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в
РФ, развития детско-юношеского спорта в ОУ , формирования потребности в
здоровом образе жизни и систематических занятий физической культурой и
спортом у обучающихся, а также развития в школе традиционных видов

1. Утвердить план работы ШСК «Чемпион», расписания занятий
спортивных кружков и секций ,календарный план спортивно-массовых
мероприятий на 2020-2021 учебный год (приложение 1) .

2. Организовать деятельность школьного спортивного клуба « Чемпион»
в соответствии с Положением.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по ВР Кодзокову А.А.

спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ «С

С приказом ознаком

с.п.Лечинкай З.Б.Кибишева

Кодзокова А.А.